episcoposic audissent. Praetereasi fuisset renuntia-

tum ab omnibus,episcopus tamen facultatem restl-

tuerat eligendi si possent concorditer convenire.

Ipsiquoque quatuorarbitros concorditer assumpse-
runt, qui etiam intelligendi sunt concorditer pro-

cessi8se;cum,etsi quartusdixerit quodte, obstante

juramento quod abbati praemortuode tenon exigen-

do praestiterat,eligere non valebat,personam tamen
tuam multipliciter commendaritet sibi dixerit com-

placere. Praeterea concorditer illud intelligitur esse

factum a quo non poterant obstantejuraraento ab

omnibus unaminiter praestito resilire, cum fuisset

juratum ab omnibus quod eum in quem quatuorvel

tres arbitri convenirent,etiamsiquatenus contradi-

ceret, reciperenl in abbatem. Eadem quoqueratio-

ne dieebas quod arbitrandi seu eligendi facultas

revocata non fuerat.nec potuerat revocari, praeser-

timcum,etsiarbitriinondumpublicassentarbitrium

jam tamen in te pariter convenissent. Necnocetin

aliquo quod quibusdam absentibus arbitri proces-

serunt, cum Joannes, qui abfuisse dicetur, staret

n pra3 foribus, et Gono scienler se duxerit absentan-

dum,illaque hora instaret qua electionem publicare

debebant,et qua elapsa,eligendi arbitrium expiras-

set. Super dilapidatione vero etsi nihil contra te

fuerit sufficienter ostensum, per testes tamen tuos

erat aperte probatum quod officiura tuum meliora-

tum reljqueras, et de omnibus sufficientem reddi-

deras rationem.Nos igitur his et aliis diligentius et

plsnius intellectis, electionem dete factam auctori-

tate apostolica confirmamus et praesentis scripti

patrocinio communimus.NuUi ergo,etc.,confirraa-

tionis, etc, usque incursurum.

DatumLaterani,viIdusMartii, pontificatusnostri

anno quarto decimo.

XIV.

p RATISPONENSl EPISCOPO, ET DE SANCTO EMMERANO

RATISPONENSI ET PRWENICENSl RATISPONENSIS DIOE-

CESIS ABBATIBUS.

Super eodem.

(Datum, ut in alia.)

Olim dilectus filius Henricus electus monasterii

SanctiStephaniHerbipolensisindilectifiliinostriBe-

nedicti tituli Sanctae Susannae presbyteri cardinalis

quem sibi et X. procuratori venerabilis fratris nostri

Wirseburgensis episcopi auditorem concessimus,

praesentia constitutus proponere curavit quod cam
in abbatem ejusdem monasterii fuisset electus, et

electionemsuam praedictusuoluissetepiscopus con-

firmare, etc, in eumdem fere modum ut in alia ma-

que examinari omnia diligenler.Itaque contra eum-

j. demelectumvidebaturpropositumet probatum,etc.

usjue manu fuisset, ipse monachis dicti monaslerii